УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ СКОВОРОДИНСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

 17.11.2020                                                                                                     №  302

г. Сковородино

О проведении заочной

квиз – игры по истории

 На основании приказха Управления образования администрации

Сковородинского района от 09.11.2020 № 284 «О проведении заочной квиз-

игры по истории» 11.11.2020 состоялась районная заочная квиз-игра (далее –

квиз-игра). Тема квиз-игры – «Россия эпохи Петра I». Игра проводилась в

рамках реализации плана мероприятий, посвященных 350-летию со дня

рождения Петра I.

 В квиз-игре приняли участие обучающиеся 7-11 классов МБОУ СОШ

№ 1 г. Сковородино, МБОУ СОШ № 3 г. Сковородино, МБОУ СОШ с.

Талдан, МБОУ СОШ с. Албазино, МБОУ СОШ п.г.т. Ерофей Павлович,

МБОУ СОШ ж.д. ст. БАМ, МБОУ СОШ п.г.т. Уруша.

На основании вышесказанного

п р и к а з ы в а ю:

   1. Утвердить решение жюри квиз-игры согласно прилагаемому

протоколу.

2. Наградить победителя и призеров грамотами Управления

образования.

3. Объявить благодарность участникам квиз-игры.

4. Объявить благодарность педагогическим работникам, подготовившим

обучающихся для участия в квиз-игре.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности

начальника Управления образования                                           О.В. Бутусова

Протокол

Районной заочной Квиз- игры по теме «Россия эпохи Петра I»

Игра состоялась 11.11.2020

Общее количество баллов- 30

№ Название ОО Руководитель Количество

набранных

баллов

Результат

1 МБОУ СОШ ж.д.

ст.БАМ

Умуханова

Л.Р.

30 Победитель

2 МБОУ СОШ пгт

Ерофей Павлович

Кравченко

Н.Э.

29 Призеры

3 МБОУ СОШ с.

Албазино

Лобанова

М.Н.

29 Призеры

4 МБОУ СОШ №3 г.

Сковородино

Хавкина Е.П.

Сырцова Т.В.

28 Призеры

5 МБОУ СОШ пгт Уруша Крылова

Н.А.

26 Участники

6 МБОУ СОШ №1 г.

Сковородино

Здебская

К.А.

24 Участники

7 МБОУ СОШ с. Талдан Барыкина

Н.Э.

20 Участники